АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Томская область Асиновский район
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020                                            с. Новониколаевка                      № 58

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.12.2018 № 189 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с   законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.12.2018 № 189 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг» следующие изменения:
В типовом положении о закупке товаров, работ, услуг, утвержденном постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.12.2018 №189, слова «30 календарных» заменить словами «15 рабочих» в подпункте 19 пункта 28, подпункте 20 пункта 65 и подпункте 17 пункта 154.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                      Д.С. Бурков